11-02-2024 11:43:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que se proceda a limpeza, capina e roçagem na praça José Miguel, mato alto, lixo espalhados,
formigueiro e outros cuidados de que uma praça necessita, para o bem estar da população.

oficio solicitando limpeza,capina e roçagem na praça Josè Miguel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

PÇA JOSÉ MIGUEL, CRUZEIRO DO SUL, 38.402-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14092/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total